
13 
 

12.  Рейсмусовый станок JWP-13HH – Взрыв-схема 
 

  



14 
 

13.  Рейсмусовый станок JWP-13HH – Перечень деталей 

 

№ Артикул Наименование Размер Кол-во 
- JWP13HH-01S Верхняя крышка в сборе (№1E, №3, №5, №10~11, №142 и №204)  1 
1 JWP13HH-01 Верхняя крышка  1 
1A JWP13HH-01A Труба ролика  2 
1B JWP13HH-01B Опора  4 
1C JWP13HH-01C Ролик  4 
1D JWP13HH-01D Специальная шайба  4 
1E JWP13HH-01E Винт M4 x 8 4 
2 JWP13HH-02 Болт M6 x 8 14 
3 JWP13HH-03 Подшипник  3 
4 JWP13HH-04 Гайка подъема  8 
5 JWP13HH-05 Подшипник  1 
6 JWP13HH-06 Верхняя рама  1 
7 JWP13HH-07 Левая панель  1 
8 JWP13HH-08 Правая панель  1 
9 JWP13HH-09 Ручка  2 
10 JWP13HH-10 Рычаг рукоятки  2 
10 JWP13HH-10A Рычаг рукоятки  2 
11 JWP13HH-11 Болт M6 x 10 13 
12 JWP13HH-12 Винт M3 x 16 2 
13 JWP13HH-13 Паразитное колесо  3 
14 JWP13HH-14 Ось паразитного колеса  3 
15 JWP13HH-15 Шпиндель  3 
16 JWP13HH-16 Шпиндель регулировки высоты  1 
17 JWP13HH-17 Болт M5 x 20 1 
18 JWP13HH-18 Ручка в сборе  1 
19 JWP13HH-19 Основание  1 
20 JWP13HH-20 Шестигранный ключ 4 мм 1 
21 JWP13HH-21 Ключ Torx   1 
22 JWP13HH-22 Ограждение ремня  1 
23 JWP13HH-23 Распорное кольцо  1 
24 JWP13HH-24 Винт M5 x 5 1 
25 JWP13HH-25 Индикатор глубины  1 
26 JWP13HH-26 Плунжер  1 
27 JWP13HH-27 Шкив строгального вала  1 
28 JWP13HH-28 Пластина  4 
29 JWP13HH-29 Пружина  1 
1D JWP13HH-30 Специальная шайба  4 
31 JWP13HH-31 Пружина  1 
32 JWP13HH-32 Стальной шарик  1 
33 JWP13HH-33 Звездочка  4 
34 JWP13HH-34 Винт   1 
35 JWP13HH-35 Ступенчатая опора  1 
36 JWP13HH-36 Основание опоры  1 
38 JWP13HH-38 Специальная шайба  4 
- JWP13HH-39S Пылеулавливающий колпак в сборе (№9, №12, №39~42 и №203)  1 
39 JWP13HH-39 Пылеулавливающий колпак  1 
39A JWP13HH-39A Отражающая пластина  1 
40 JWP13HH-40 Дверца колпака  1 
41 JWP13HH-41 Разъемное кольцо  1 
42 JWP13HH-42 Адаптер  1 
44 JWP13HH-44 Пружина  4 
45 JWP13HH-45 Винт M5 x 10 8 
46 JWP13HH-46 Винт M4 x 10 10 



15 
 

47 JWP13HH-47 Винт M5 x 8 3 
48 JWP13HH-48 Пластина лотка для сбора пыли  1 
49 JWP13HH-49 Установочный винт M5 x 8 1 
50 JWP13HH-50 Винт M5 x 8 1 
51 JWP13HH-51 Кабельный зажим  2 
52 JWP13HH-52 Болт M4 x 10 2 
53 JWP13HH-53 Плоская шайба  2 
54 JWP13HH-54 Плоская шайба  1 
55 JWP13HH-55 Болт M8 x 20 1 
56 JWP13HH-56 Промежуточная шестерня  1 
57 JWP13HH-57 Стопорное кольцо  1 
58 JWP13HH-58 Вал шестерни  1 
59 JWP13HH-59 Стопорное кольцо  1 
60 JWP13HH-60 Рычаг переключения скорости  1 
61 JWP13HH-61 Шпонка  1 
62 JWP13HH-62 Шпиндель  1 
63 JWP13HH-63 Фиксатор подшипника  1 
64 JWP13HH-64 Плоская шайба  1 
65 JWP13HH-65 Шкив двигателя  1 
66 JWP13HH-66 Ремень  1 
67 JWP13HH-67 Гайка  1 
68 JWP13HH-68 Шарикоподшипник  2 
69 JWP13HH-69 Твердосплавная пластина HSS 26 
- JWP13HH-70S Строгальный вал в сборе (№27, №61, №63, №65, №67~68 и №101)  1 
70 JWP13HH-70 Строгальный вал  1 
71 JWP13HH-71 Винт M5 x 15,6 26 
72 JWP13HH-72 Гайка M8 1 
73 JWP13HH-73 Ступенчатый стержень  1 
74 JWP13HH-74 Гайка M5 1 
75 JWP13HH-75 Винт M5 x 25 1 
76 JWP13HH-76 Винт M5 x 6 8 
77 JWP13HH-77 Винт M3 x 20 2 
78 JWP13HH-78 Болт M5 x 12 8 
79 JWP13HH-79 Гайка M4 1 
80 JWP13HH-80 Указатель  1 
- JWP13HH-81S Индикатор глубины строгания в сборе (№79~86)  1 
81 JWP13HH-81 Корпус  1 
82 JWP13HH-82 Втулка  1 
83 JWP13HH-83 Винт M4 x 10 1 
84 JWP13HH-84 Крышка   1 
85 JWP13HH-85 Пружина 8.5x19x0.8 1 
86 JWP13HH-86 Подъемный стержень  1 
87 JWP13HH-87 Винт M5 x 8 2 
88 JWP13HH-88 Стопорная шайба  2 
89 JWP13HH-89 Табличка-указатель скорости  1 
90 JWP13HH-90 Стопорное кольцо  4 
91 JWP13HH-91 Звездочка  3 
91 JWP13HH-91A Звездочка  1 
92 JWP13HH-92 Цепь  2 
93 JWP13HH-93 Пружина - левая  1 
94 JWP13HH-94 Подшипниковый узел  4 
95 JWP13HH-95 Ролик разгрузки  1 
96 JWP13HH-96 Пружина - правая  2 
97 JWP13HH-97 Пластина  4 
98 JWP13HH-98 Болт M5 x 10 8 
99 JWP13HH-99 Ролик подачи  1 
101 JWP13HH-101 Шестерня  1 



16 
 

 - JWP13HH-101A Коробка передач в сборе (№90, №102~112, №114 и №120~127)  1 
128 JWP13HH-128 Шкала  1 
129 JWP13HH-129 Распорное кольцо  4 
130 JWP13HH-130 Прокладка  1 
131 JWP13HH-131 Болт  2 
132 JWP13HH-132 Соединительный стержень  1 
133 JWP13HH-133 Крышка   1 
134 JWP13HH-134 Болт M5 x 10 3 
136 JWP13HH-136 Болт M10 4 
137 JWP13HH-137 Гайка  4 
140 JWP13HH-140 Винт M6 x 25 4 
141 JWP13HH-141 Гайка  4 
142 JWP13HH-142 Шарикоподшипник  5 
143 JWP13HH-143 Плоская шайба  4 
144 JWP13HH-144 Болт M4 x 12 4 
146 JWP13HH-146 Цепь  1 
147 JWP13HH-147 Болт M5 x 25 3 
155 JWP13HH-155 Плоская шайба  4 
164 JWP13HH-164 Плоская шайба  4 
195 JWP13HH-195 Этикетка двигателя  1 
250S JWP13HH-250S Двигатель в сборе (№195 и №250~281) 230В, 50Гц 1 
252 JWP13HH-252 Корпус двигателя  1 
253 JWP13HH-253 Держатель щетки  2 
254 JWP13HH-254 Щетка  2 
255 JWP13HH-255 Крышка щетки  2 
271 JWP13HH-271 Корпус выключателя  1 
272 JWP13HH-272 Гнездо выключателя  1 
273 JWP13HH-273 Выключатель KJD17 1 
277 JWP13HH-277 Шнур питания  1 
280 JWP13HH-280 Выключатель по перегрузке 10A 1 
281 JWP13HH-281 Подводящий провод  1 

 

 

 

 

14.  Рейсмусовый станок JWP-13HH – Схема электроподключений 

M-10000846M    ~ 230В, 50Гц 

 

 

 


	1.  Общая безопасность
	2.  Безопасность станка
	3.  Инструкция по заземлению
	4.  Технические характеристики станка
	5.  Узлы станка
	6.  Распаковка и проверка станка
	7.  Сборка станка
	8.  Настройка станка
	9.  Эксплуатация станка
	10.  Техническое обслуживание станка
	11.  Поиск и устранение неисправностей
	12.  Перечень деталей
	12.  Рейсмусовый станок JWP-13HH – Взрыв-схема
	13.  Рейсмусовый станок JWP-13HH – Перечень деталей
	14.  Рейсмусовый станок JWP-13HH – Схема электроподключений
	1.  Общая безопасность
	2.  Безопасность станка
	3.  Инструкция по заземлению
	4.  Технические характеристики станка
	5.  Узлы станка
	6.  Распаковка и проверка станка
	7.  Сборка станка
	8.  Настройка станка
	9.  Эксплуатация станка
	10.  Техническое обслуживание станка
	11.  Поиск и устранение неисправностей
	13.  Рейсмусовый станок JWP-13HH – Перечень деталей

